地方独立行政法人長野市民病院ࠕᖹ成 「8 ᖺ度第 「 回理事会ࠖ議事録

㸯．日 時：ᖹ成 「8 ᖺ 4 月 「5 日㸦月㸧午後 「 時 00 分～午後 」 時 00 分

㸰．場 所：長野市富竹 1」」」-1 長野市民病院 第㸯会議室

㸱．出席者：

・役員：池田宇一㸦理事長：議長㸧ࠊ宗像康博㸦副理事長㸧ࠊᖹ井一也㸦理

事㸧ࠊ長谷部修㸦理事㸧ࠊ藤澤和子㸦理事㸧ࠊ篠原邦彦㸦理事㸧

・事務局：市川法人事務局次長ࠊ渡辺企画財務課長ࠊ福島総務人事課長

㸲．議 事：

  㸦㸯㸧審議事項

㸯㸧規程類の整備ついて

  このことついて事務局ࡽ説明ࡀあࠊࡾ整備状況つࡁ承認されたࠋ

  㸦㸰㸧報告事項

    とく࡞し

以上